yukarıdaki değerleme yöntemlerinden, “Emsal Karşılaştırma Yöntemi ” nin seçilmesini tavsiye etmekteyiz. Bilgilerinize 
saygıyla sunarız. İşbu rapor ekleri ile birlikte 33 (otuzüç) sayfadır ve düzenlendiği tarih itibarıyla muteberdir.     

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

- Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre Nihai Değer Takdiri; 

5.705.000.-TL (BeşmilyonyediyüzbeşbinTürkLirası) 

~ 1.262.978.-EURO (BirmilyonikiyüzaltmışikibindokuzyüzyetmişsekizEuro) 
~ 1.479.935.-USD   (BirmilyondörtyüzyetmişdokuzbindokuzyüzotuzbeşAmerikanDoları) 

- Toplam Aylık Kira Değeri;  

22.440.-TL (YirmiikibindörtyüzkırkTürkLirası) 

*(Hesaplamalarda T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 3.8549.-TL, EURO Satış Kuru 4.5171.-TL olarak alınmıştır.)  

GÖREVLİ DEĞERLEME UZMANI 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

AHMET ÖNDER ORAL 

SPK LİSANS NO: 402508